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Kjære foreldre 
Vi er godt i gang med nytt år og ny periode her på Bogstad skole. Navnet på perioden er "Slik 

lærer jeg," og alle trinn har fokus på læringsstrategier. 

"Læringsstrategier er framgangsmåter elevene bruker for å organisere sin egen læring. Dette 

er strategier for å planlegge, gjennomføre og vurdere eget arbeid for å nå nasjonalt fastsatte 

kompetansemål. Det innebærer også refleksjon over nyervervet kunnskap og anvendelse av den 

i nye situasjoner." (Oppl.l. § 1–2 og LK06 generell del). 

Gjennom fokus på læringsstrategier ønsker vi å gi elevene redskaper for videre læring og økt 

læringsutbytte. Du kan lese mer om ulike læringsstrategier ved å følge denne lenken: 

https://www.udir.no/upload/larerplaner/veiledning/laringsstrategier.pdf . 

Strategisk plan 2017 

Strategisk plan ble endelig vedtatt i driftsstyret 17.01.17. Årets strategiske plan er 

hovedsakelig konsentrert rundt fire områder; Skriving i alle fag, vurdering for læring, 

elevenes psykososiale miljø og et variert aktivitetstilbud i AKS. Innen de tre siste områdene 

viderefører vi arbeidet fra forrige strategiske plan, mens skriving i alle fag kommer inn som et 

nytt satsingsområde og vil dermed få mye fokus de to neste årene. Strategisk plan for 2017 

ligger på skolens nettsider. 

Endringer i skolens ledelse 

Cato Helgesen begynte i stillingen som undervisningsinspektør i begynnelsen av januar. Han 

er ansvarlig for oppfølgingen av 1. – 4. trinn. Vi ønsker Cato velkommen!  

Nye medlemmer i Driftsstyret 

17. januar ble det nye driftsstyret konstituert. De politiske representantene, Beate Holland, 

Yasmin Mujahid og Arild Gjervan, fortsetter i enda en periode. Det er vi glade for. Lars Røise 

og Kjetil Gill Østvold er de nye foreldrerepresentantene. Vi takker Cathrine Amundsen Dahl 

og Knut Olav Høeg for innsatsen gjennom flere år i driftsstyret. Jon Heiberg kommer inn som 

ny representant for de ansatte, mens Ingvild Vestmoen blir sittende i to nye år. Takk til Lise 

Andersen for hennes innsats i driftsstyret de to siste årene. Lars Røise ble valgt som leder, 

Beate Holland som nestleder og rektor fortsetter som sekretær.  

Oppgradering av uteområdene 

Oppdraget om å utbedre uteområdene våre er ute på anbud. Vi venter spent på tilbudene. 

Personalet, FAU og elevrådet vil følge prosessen tett slik at vi får gode uteområder som 

innbyr til aktivitet året rundt.  

Nytt fra trinnene 

Hurra! Elevene på 1.trinn har nå gått 100 dager på skolen. Dette ble feiret med 100-dagersfest 

med 2.trinn onsdag i uke 4. På 1.trinn har elevene også nå blitt kjent med alle bokstavene i 

alfabetet, og de øver seg på å lese korte tekster. I matematikken er tallinja i fokus og den 

bruker elevene som et hjelpemiddel til å løse addisjon- og subtraksjonsstykker. Trinnet drar 

stadig på tur, og knytter ulike fag til turene sine. 

2. trinn jobber mye med spennende temaer som steinalder og verdensrommet. Disse temaene 

blir det jobbet med i ulike fag. De bruker stadig mer iPad i undervisningen, og driver også 

https://www.udir.no/upload/larerplaner/veiledning/laringsstrategier.pdf


med koding. I matematikk jobber de med penger, og i lesing har de begynt med lesekort og 

diplomer. 

3. trinn arbeider i denne perioden med å produsere animasjonsfilmer om eventyret "Little Red 

Riding Hood." Prosjektet er tverrfaglig engelsk, norsk og kunst og håndverk.  Filmene blir 

laget i papir, og arbeidet med kulisser og å ta bilder er i gang. Elever og lærere gleder seg til å 

vise frem noe av det de har laget på fellessamlingen etter endt periode. 

På 4.trinn har de fokus på skriving. Elevene har jobbet med dikt, blant annet favorittdikt, 

femraderdikt og sansedikt og skal snart begynne med sjangeren intervju. Svømmingen er nå 

over og det har vært gøy og lærerikt. Etter vinterferien begynner 4.trinn med trafikkopplæring 

og målet er at elevene får sykkel-sertifikatet før sommeren. 

Aktivitetsskolen har akkurat avsluttet vinterens alpinskole, i år med rekordstor oppslutning: 

Over 70 elever deltok. Før vinterferien begynte en liten rekke med introduksjonskurs i golf, 

dette gjøres i samarbeid med Oslo Golfklubb. 

I vinterferien har AKS heldagsåpent hele uka. De drar på ekspedisjon til Sørkedalen tirsdag 

21.2, på museum onsdag 22.2 og til Majorstua på kino torsdag 23.2. På mandag og fredag er 

det full fres på skolen. Elever med halv plass kan benytte tilbudet tre dager. Husk siste frist 

for å melde seg på AKS i vinterferien er mandag 13.2. Påmeldingen gjøres via skolens 

nettsider. 

Kurskatalogene for AKS legger ut før vinterferien, med påmelding i uke 9. Varsel blir gitt 

med skoleSMS. 

I mars tilbyr AKS gratis kode-kurs som samtlige elever på 4.trinn. AKS informerer nærmere 

om kursene på skolen nettsider. 

På 5.trinn jobber de for tiden med kommunikasjon i norsk; lytte til og respektere hverandre. 

Elevene har gått på skøyter med fadderbarna, og skal til Oslo konserthus denne uka. For første 

gang på lang tid følger de "vanlig" timeplan - noe alle godt fornøyde med! 

Utviklingssamtalene gjennomføres i disse tider. Elever og foreldre får vite resultatet fra 

nasjonale prøver. Det er fokus på læringsstrategier i samtalene. 

6 tinn er i skrivende stund i innspurten av sitt store forestillingsprosjekt. I uke 7 skal de vise 

forestillingen Narnia til resten av skolen, foreldre og elever fra andre skoler. Elever og lærere 

har jobbet hardt, og vi gleder oss veldig til å få se resultatet. Alle oppgaver er viktige og det er 

tydelig at elevene tar oppgavene seriøst. 

På 7. trinn er elevene godt i gang med det siste halvåret på Bogstad skole. Denne perioden er 

det 7. trinn som er så heldige å ha lesekurs, og de har valgt å dele opp kurset i tre deler. For 

det første har elevene lest tekster om mobbing, og de har både drøftet og diskutert mye rundt 

dette viktig temaet. Nå leser elevene Jostein Gaarders vakre bok "I et speil, i en gåte." De 

jobber både med skildringer, tolkinger og høytlesing. Før vinterferien rekker trinnet også å 

konsentrere seg om naturfaglige tekster, slik at elevene får repetert hvordan denne sjangeren 

skal jobbes med. 7. trinn har studenter i matematikk og kunst- og håndverk, og i den 

forbindelse jobber de med et tverrfaglig prosjekt om geometri, perspektiv, måleenheter og 

målestokk. Elevene jobber med de matematiske begrepene, samtidig som de lager rommet sitt 

i miniatyr. Et veldig morsomt og lærerikt prosjekt. 



Måling av skolens bidrag til elevenes læring 

Statistisk sentralbyrå har gjort en større undersøkelse på oppdrag fra 

Kunnskapsdepartementet. Undersøkelsen skal si noe om skolens bidrag til elevenes læring 

ved at man justerer elevenes resultater på nasjonale prøver for familiebakgrunn. Kort sagt 

viser undersøkelsen oss hva en gjennomsnittselev ville ha prestert på Bogstad skole. Bogstad 

skoles justerte resultater ligger godt over gjennomsnittet for Oslo og langt over 

landsgjennomsnittet for småtrinnet. Vi gleder oss over dette. På mellomtrinnet ligger vi på 

Oslosnittet. Det er vi imidlertid godt fornøyd med da disse resultatene også justeres for 

elevenes tidligere resultater som jo ligger veldig høyt. Vi er imidlertid mest opptatt av å følge 

læringsresultatene til hver enkelt elev og samtaler jevnlig om hvordan vi kan bidra til at hver 

enkelt elev ved Bogstad skole får utnyttet sitt læringspotensiale. Statistisk sentralbyrå 

understreker også at det er det faktiske resultatet som sier noe om grunnlaget for videre 

læring.  

Gjenglemt tøy 

Vi vil legge ut gjenglemt tøy utenfor storstua i uke 8 og 9. Det er mye fint tøy som ligger i 

glemmekassene våre, og vi oppfordrer alle til å ta en tur innom. Det som ikke blir hentet blir 

donert til korpsets loppemarket.  

Hodelus 

Det har vært færre tilfeller av hodelus den siste tiden. Vi takker for innsatsen dere har gjort 

hjemme. Vi oppfordrer imidlertid alle til å sjekke jevnlig for hodelus som en fast rutine. Dere 

finner den informasjonen dere trenger på https://www.fhi.no/ml/skadedyr/lus/ .   

 

Vi ønsker dere gode vinterdager! 

 

Bogstad, 09.02.17   

 

Brynhild Farbrot  Gry Stubberud Cato Helegesen  Kim Brantenberg 

rektor   assisterende rektor undervisningsinspektør AKS-leder 

https://www.fhi.no/ml/skadedyr/lus/

